
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 26.07.25 17:58:25

hello@ddfu.org
+420 731 533677

DELL KEEP YOUR HDD 5 LET PRO DELL PRO MAX

Cena celkem: 799 Kč
 (bez DPH: 660 Kč)
Běžná cena: 879 Kč
Ušetříte: 80 Kč
Kód zboží: NOTD61410
Part No.: DPMN_5HD
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell Keep your HDD 5 let pro Dell Pro Max

Služba Keep Your Hard Drive umožňuje ponechat si svůj vadný pevný disk (standardní, SATA HDD, SSD disky včetně
PCIe a NVMe) při výměně pevného disku v rámci oprávněné opravy.
„Oprávněná oprava“ zahrnuje opravu a/nebo výměnu při výrobních závadách, které se vyskytly v průběhu záruční doby
vztahující se na podporované produkty zákazníka.

Záruka musí být uplatněna do 1 měsíce od nákupu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Délka záruky: 5 let
Pro: notebooky Dell Pro Max


